
Алгебра

№

АЙ сәуір мамыр

1 3 4 8 10 11 15 17 18 22 24 25 29 2 4 6 13 15 16 22 23Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АЛАЙДАР АБЗАЛБЕК 7 8 7 7 7 7 8 7 7 8 8

2 АЛИМКУЛОВА СЫМБАТ 7 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9

3 АЛТЫНБЕК ЕРНАР 6 6 6 6 6 6

4 ӘЛМАХАН БАХЫТЖАН 5 6 6 6 6 6 6 6 6

5 БҰХАРБАЙ ЕЛДОС 6 6 6 6 6 6 6

6 ИНТЫМАХОВА ДИНАРА 6 6 6 6 6 6 6

7 НУРМАХАН ӘЛЖАН 6 6 6 6 6 6 6

8 ОРИНБОСАРОВА АҚЕРКЕ 7 7 7 6 6 7 7

9 САЙТ МӨЛДІР 7 8 7 7 7 7 8 7

10 СЕРГЕЕВ ДЕМИР 5 6 6 6 6 6 6

11 СЕРІКБАЙ ҚУАНЫШ 7 8 8 8 7 7 7 8 8

12 УТЕГЕНОВА НУРСУЛУ 6 6 6 7 6 6 6 6

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Жасулан Тажикулович Джоланов
4 тоқсан бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары
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БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар
11 17 20

8 13 16 37% 40% 77% 4

10 15 18 44% 45% 89% 5

6 10 11 29.5% 27.5% 57% 3

5 9 10 28.5% 25% 54% 3

5 9 10 28.5% 25% 54% 3

7 10 12 30% 30% 60% 3

5 8 10 28% 25% 53% 3

8 12 14 34% 35% 69% 4

9 13 15 37% 37.5% 75% 4

6 9 10 28.5% 25% 54% 3

9 13 15 38% 37.5% 76% 4

7 10 13 30.5% 32.5% 63% 3
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Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

01.04
Тригонометрия формулалары Тригонометрия формулаларын есеп

шығаруда қолдану

03.04
Тригонометрия формулалары Тригонометрия формулалары

04.04
Тригонометрия формулалары Тригонометрия формулалары

08.04
Тригонометриялық өрнектерді тепе-тең
түрлендіру

Тест тапсырмалары

10.04
Тригонометриялық өрнектерді тепе-тең
түрлендіру

Тригонометриялық өрнектерді тепе-
тең түрлендіру

11.04
Тригонометриялық өрнектерді тепе-тең
түрлендіру

Тригонометриялық өрнектерді тепе-
тең түрлендіру

15.04
Тригонометриялық өрнектерді тепе-тең
түрлендіру

Тригонометриялық өрнектерді тепе-
тең түрлендіру

17.04
Тригонометриялық өрнектерді тепе-тең
түрлендіру

Тригонометриялық өрнектерді тепе-
тең түрлендіру

18.04
Ықтималдықтар теориясының негіздері Ықтималдықтар теориясының негіздері

22.04
Ықтималдықтар теориясының негіздері Ықтималдықтар теориясының негіздері

24.04
Ықтималдықтар теориясының негіздері 5.30- есеп

25.04
Ықтималдықтар теориясының негіздері Ықтималдықтар теориясының негіздері

29.04
Ықтималдықтар теориясының негіздері Ықтималдықтар теориясының негіздері

02.05
Ықтималдықтар теориясының негіздері №5.55-56 есептер

04.05
Мәтінді есептерді шығару №5.63-64 есептер

06.05
Ықтималдықтар теориясының негіздері Ықтималдықтар теориясының негіздері

№5.82-83

13.05
Мәтінді есептерді шығару 5.103 есеп

15.05
Мәтінді есептерді шығару Мәтінді есептерді шығару

16.05
Мәтінді есептерді шығару Мәтінді есептерді шығару

22.05
7-9 сыныптардағы алгебра курсын
қайталау

Есептер шығару

23.05
7-9 сыныптардағы алгебра курсын
қайталау

Есептер шығару

Сабақтар саны: 22


